
CHAMPDEUIL CRISENOY
Du 15/01/2024 au 19/01/2024

Bio Régional Plat signature Produit labellisé Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine française

 

2 primaire
Lu

nd
i Haricots beurre - Vinaigrette aux oignons rouges

Gratin de pommes de terre et poireaux au fromage à raclette
Yaourt nature au lait entier Bio de Quart de lait (95)  - , sucre
Pomme

M
ar

di

Salade iceberg - Vinaigrette balsamique
Hachis parmentier du chef de boeuf 
/Brandade de colin MSC du chef 
Edam Bio 
Moelleux Amandine Erté (78)

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Coquillettes  Bio  - Vinaigrette au pesto
Jambon blanc Label Rouge*  - Ketchup
/Galette végétarienne - Ketchup
Gratin de chou fleur
Camembert Pur Perche (61) 
Orange

Ve
nd

re
di

Taboulé d'hiver (semoule Bio) 
Médaillon de merlu MSC  - Sauce curcuma
Brunoise de légumes
Petit moulé ail et fines herbes
Liégeois chocolat



CHAMPDEUIL CRISENOY
Du 15/01/2024 au 19/01/2024

Bio Régional Plat signature Produit labellisé Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine française

 

Pique nique 1

Lu
nd

i

Tomate à croquer
Pique nique - Sandwich club emmental crudités
Pique nique - Chips
Mimolette (portion)
Berlingot de pomme à boire

M
ar

di
Tomate à croquer
Pique nique - Sandwich club emmental crudités
Pique nique - Chips
Yaourt à boire
Biscuit sablé de Retz

M
er

cr
ed

i

Radis
Pique nique - Sandwich poulet mayonnaise crudité
/Pique nique - Sandwich surimi mayonnaise salade
Pique nique - Chips
Edam
Berlingot de pomme à boire

Je
ud

i

Radis
Pique nique - Sandwich jambon (porc) emmental
/Pique nique - Sandwich fromage
Pique nique - Chips
Pique Nique - Emmental emballé
Fruit de saison

Ve
nd

re
di

Tomate à croquer
Pique nique - Sandwich thon mayonnaise
Pique nique - Chips
Yaourt à boire
Biscuit sablé de Retz



CHAMPDEUIL CRISENOY
Du 15/01/2024 au 19/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Berlingot de pomme à boire Compote

Biscuit sablé de Retz Biscuit sablé Gluten, Lait

Brandade de colin MSC du chef
Ail, Persil, Sel fin, Échalote, Chapelure,
Fumet de poisson, Tomate, Oignon, Colin
d'Alaska, Purée de légumes et pdt, Eau

Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Brunoise de légumes Brunoise de légumes , Sel fin, Eau, Huile Céleri

Camembert Pur Perche (61) Camembert Lait

Coquillettes  Bio Coquillettes, Huile, Sel fin Gluten

Edam Edam Lait

Edam Bio Edam Lait

Fruit de saison Pomme

Galette végétarienne Galette végétale Gluten, Oeufs, Soja

Gratin de chou fleur
Chou fleur, Emmental, Sel fin, Farine de blé,
Huile, Eau, Lait en poudre, Poivre blanc,
Muscade

Gluten, Lait

Gratin de pommes de terre et poireaux au
fromage à raclette

Pomme de terre, Raclette, Poireau, Sel fin,
Oignon, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en
poudre, Muscade

Gluten, Lait

Hachis parmentier du chef de boeuf
Ail, Tomate, Échalote, Oignon, Persil, Sel
fin, Arôme, Purée de légumes et pdt,
Chapelure, Eau, Egrené de boeuf

Gluten, Lait, Sulfites

Haricots beurre Haricot beurre

Jambon blanc Label Rouge* Jambon blanc Lait

Ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

Liégeois chocolat Liégeois Lait, Soja

Mimolette (portion) Mimolette Lait

Moelleux Amandine Erté (78) Biscuit moelleux Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Médaillon de merlu MSC Merlu Poissons

Orange Orange

Petit moulé ail et fines herbes Fromage portion Lait

Pique Nique - Emmental emballé Emmental Lait

Pique nique - Chips Chips

Pique nique - Sandwich club emmental
crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,

Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Pique nique - Sandwich fromage Emmental, Pain de mie, Beurre doux Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs,
Sésame, Soja

Pique nique - Sandwich jambon (porc)
emmental

Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois,
Emmental

Céleri, Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs,
Sésame, Soja

Pique nique - Sandwich poulet mayonnaise
crudité

Mayonnaise, Aiguillette de poulet, Pain de
mie

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Sésame, Soja

Pique nique - Sandwich surimi mayonnaise
salade Mayonnaise, Surimi, Pain de mie Crustacés, Fruits à coques, Gluten, Lait,

Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja
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Plats Ingrédients Allergènes

Pique nique - Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain de mie Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites

Pomme Pomme

Radis Radis

Salade iceberg Salade iceberg

Sauce curcuma
Tomate, Oignon, Poivre blanc, Sel fin,
Curcuma, Fumet de poisson, Huile, Farine
de blé, Eau

Gluten, Poissons

Taboulé d'hiver (semoule Bio)
Noix, Fenouil, Préparation taboulé , Petit
pois, Persil, Semoule de blé, Concentré de
fruit

Fruits à coques, Gluten, Sulfites

Tomate à croquer Tomate

Vinaigrette au pesto Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Sauce pesto

Fruits à coques, Lait, Moutarde, Oeufs,
Sulfites

Vinaigrette aux oignons rouges Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Oignon rouge, Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette balsamique Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique,
Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt nature au lait entier Bio de Quart de
lait (95) Yaourt fermier Lait

Yaourt à boire Yaourt à boire Lait


